様式２

審議速報

次の協議会を次のとおり開催した。

	協議会名称
	平成２８年度第２回

埼玉県大里地区福祉有償運送市町共同運営協議会

	開催日時
	平成２８年１１月２５日（金）

午前９：００分～１１：４０分

	開催場所
	深谷市役所　西別館２０２会議室

	出席者

※会長◎

副会長○
	【住民等の代表】片岡善生、梶山實【タクシー運転者事業者】清水保人【タクシー運転者の代表】大塚隆、中村仁【福祉有償運送者の代表】新井隆浩【学識経験者】◎清水海隆【埼玉県職員】滝田功【市町職員】堀越奈緒美、原常博、仙波知明

	欠席、委任状提出者【住民等の代表】○岡本安明【埼玉運輸支局職員】柳瀬光輝【埼玉県職員】能勢一幸

	次回開催予定日
	平成２９年１月３０日

	問い合わせ先
	深谷市福祉健康部障害福祉課

電　話０４８（５７１）１２１１（内線３３３９）

ＦＡＸ０４８（５７４）６６６７
メールアドレスsyougai@city.fukaya.saitama.jp

	会議の概要
	1 協議及び報告
(1)更新登録申請について
・１１件の申請について協議し、４件について協議が調う。７件については書類の差し替えが必要であり、事務局が書類を適正と判断した時点で協議が調ったこととする。
(2)登録事項変更届出書について
各団体の・車両の増減・入替、代表者の変更、運転者の増減、事務所の移転など
について報告
(3)輸送実績報告書(平成28年度上期分)について(３５件)
輸送実績について

　例年と大きい変化はないことを報告
苦情報告について

２件報告される。ドライバーの態度が悪いというものと、

予約していたが送迎に来なかったということもの。いずれも

今後ないように改善していくとの報告がある。